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Ibuprex Max, ibuprofen, 400, lek, przeciwbólowy,
przeciwzapalny, przeciwgoraczkowy, 12 tab.
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Olimp

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Ibuprex Max, 400 mg  - 12 tabletek powlekanych

(Ibuprofenum)

Opis produktu:
Tabletki powlekane Ibuprex Max to lek przeciwbólowy, przeciwgorączkowy i przeciwzapalny.  Lek zawiera ibuprofen, należący do
grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) i stosuje się go w łagodnych oraz umiarkowanych bólach różnego pochodzenia,
np. bólach głowy, zębów, menstruacyjnych czy lędźwiowo-krzyżowych. Ibuprex Max można stosować również w leczeniu gorączki,
towarzyszącej przeziębieniu albo grypie czy innym chorobom zakaźnym.

Skład:
Substancją czynną leku jest ibuprofen (Ibuprofenum)

Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki – celuloza mikrokrystaliczna, hypromeloza 5 cP, kroskarmeloza sodowa, krzemionka
koloidalna bezwodna, woda oczyszczona, makrogol 6000, sodu stearylofumaran; otoczka Opadry 200 White (alkohol
poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E 171), talk, makrogol 3350, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), sodu
węglan).

1 tabletka powlekana zawiera 400 mg ibuprofenu.
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Wskazania:
Wskazaniem do zastosowania leku jest ból o nasileniu łagodnym lub umiarkowanym oraz gorączka.

Ibuprex Max stosuje się między innymi: bólu głowy, migrenie, bolesnym miesiączkowaniu, bólu kości, mięśni i stawów (także w
wyniku urazów), bólu zębów, bólu okolicy lędźwiowo-krzyżowej oraz leczeniu gorączki, która towarzyszy np. zakażeniom
górnych dróg oddechowych, przeziębieniu i grypy lub innym chorobom zakaźnym.

Działanie:
Ibuprex Max działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo oraz przeciwzapalnie.

Lek zawiera ibuprofen z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ).

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie, popijając tabletkę szklanką wody.

Bez konsultacji z lekarzem nie stosować leku dłużej niż 3 dni w gorączce, a w przypadku bólu maksymalnie 4 dni.

Młodzieży nie podawać leku dłużej niż przez 3 dni lub jeśli objawy nasilają się to skontaktować się z lekarzem.

Leczenie gorączki i bólu (w tym bólu głowy, migreny, bólu zębów, bólu kości, mięśni i stawów, bólu pleców)

Dawkowanie dla osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat : 

1 tabletka powlekana do 3 razy dziennie w 4–6 godzinowym odstępach.

Maksymalna dawka dobowa to 3 tabletki powlekane.

Bolesne miesiączkowanie

Dawkowanie dla osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat :

1 tabletka powlekana, stosowanie do potrzeb od 1 do 3 razy dziennie z 4–6 godzinnym odstępem .

Maksymalna dawka dobowa to 3 tabletki powlekane.

Przeciwwskazania:
Przeciwwskazaniem do zastosowania Ibuprex Max jest nadwrażliwość na ibuprofen lub którykolwiek ze składników leku. Nie stosować u
pacjentów, których dotyczyły lub dotyczą 1 lub więcej z wymienionych stanów: duszność, astma, nieżyt nosa, obrzęk lub pokrzywka po
zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych (NLPZ); choroba wrzodowa żołądka i/lub
dwunastnicy; krwawienie albo perforacja przewodu pokarmowego po NLPZ, ciężka niewydolność wątroby, nerek, serca, choroba
wieńcowa, niewyjaśnione zaburzenia układu krwiotwórczego, krwawienie, ciężkie odwodnienie.

Działania niepożądane:
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Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (mniej niż u 1 na 100 osób): ból brzucha, nudności, niestrawność; bóle
głowy; pokrzywka, świąd.

Rzadko występujące działania niepożądane (mniej niż u 1 na 1 000 pacjentów): biegunka, wzdęcia, zaparcia i wymioty,
zapalenie błony śluzowej żołądka; zawroty głowy, bezsenność, zmęczenie, szumy uszne; pobudzenie, drażliwość, depresja,
reakcje psychotyczne; obrzęki.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (u mniej niż 1 na 10 000 osób): choroba wrzodowa żołądka i (lub)
dwunastnicy, krwawienie z przewodu pokarmowego (spowodowane przedziurawieniem ściany żołądka lub jelita) czasem ze
skutkiem śmiertelnym, zwłaszcza u osób w podeszłym wieku; wrzodziejące zapalenie błony śluzowej jamy ustnej; nasilenie
objawów zapalenia jelita grubego i choroby Crohna; nadciśnienie tętnicze, niewydolność serca; niewydolność nerek, martwica
brodawek nerkowych; zmniejszenie ilości wydalanego moczu; zwiększenie stężenia sodu we krwi (powoduje obrzęki); zaburzenia
czynności wątroby, szczególnie podczas długotrwałego stosowania leku, znaczne zmniejszenie liczby wszystkich krwinek
(anemia, leukopenia, małopłytkowość, pancytopenia, agranulocytoza). Pierwszymi objawami są: gorączka, ból gardła,
powierzchowne owrzodzenie błony śluzowej jamy ustnej, objawy grypopodobne, znaczne wyczerpanie, krwawienia z nosa lub
wylewy podskórne; rumień wielopostaciowy (sino - czerwone plamy na skórze, niekiedy z pęcherzami); toksyczne martwicze
oddzielanie się naskórka, występowanie na skórze i (lub) błonach śluzowych pęcherzy, które po pęknięciu tworzą bolesne rany,
często równocześnie występuje gorączka, ból mięśni i stawów (jest to tzw. zespół Stevensa-Johnsona); złuszczanie się dużych
powierzchni naskórka i jego martwica; toczeń rumieniowaty układowy (przewlekła choroba spowodowana zaburzeniami układu;
odpornościowego, obejmująca wiele narządów); mieszana choroba tkanki łącznej; sztywność karku, bóle głowy, nudności,
wymioty, gorączka, zaburzenia orientacji (są to objawy jałowego zapalenia opon mózgowych); ciężkie reakcje nadwrażliwości:
obrzęk twarzy, języka i krtani utrudniający oddychanie, mówienie lub przełykanie, duszność, przyspieszone tętno, zmniejszenie
ciśnienia krwi lub wstrząs, nasilenie objawów astmy.

Częstość nieznana: ciężkie reakcje skórne (zespół DRESS).

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ibuprex Max może wchodzić w interakcje z:

lekami przeciwzakrzepowymi (warfayna, kwas acetylosalicylowy, tyklopidyna),

lekami obniżającymi ciśnienie krwi (inhibitory ACE, beta-adrenolityki, antagoniści receptora angiotensyny II),

innymi NLPZ,

digoksyną

kortykosteroidami,

lekami przeciwpłytkowymi,

fenytoiną,

selektywnymi inhibitorami wychwytu zwrotnego serotoniny (SSRI),

litem,

probencydem, sulfinpyrazononem,

lekami [rzeciwnadciśnienieowymi, lekami moczopędnymi, lekami moczopędnymi oszczędzającymi potas,

metotreksatem,
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takrolimusem, cyklosporyną,

zywudyną,

pochodnymi sulfonylomocznika,

antybiotykami z grupy chinolonów,

antybiotykami aminoglikozydowymi,

cholestyraminą.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceuta, jeśli występuje lub występowała: choroba jelita
grubego, zaburzenia czynności nerek, wątroby, po dużych zabiegach chirurgicznych, obniżona krzepliwość krwi, polipy nosa,
przewlekłe obturacyjne zaburzenia oddechowe, choroby serca, nadciśnienie tętnicze, cukrzyca, podwyższony poziom
cholesterolu, w rodzinie pacjenta występowała choroba serca albo udar.

Należy poinformować lekarza jeśli pacjent pali tytoń.

Przyjmowanie leków przeciwzapalnych lub przeciwbólowych, takich jak ibuprofen, może wiązać się z niewielkim wzrostem
ryzyka zawału serca lub udaru, w szczególności gdy są stosowane w dużych dawkach. Nie należy przekraczać zalecanej dawki i
czasu trwania leczenia.

Nie należy stosować leku podczas ospy.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Ciąża:

W ciągu pierwszych 6 miesięcy ciąży nie zaleca się stosowania leku. Nie należy stosować leku u kobiet w III trymestrze ciąży,
ponieważ mogłoby to zwiększać ryzyko wystąpienia powikłań u matki i dziecka w okresie okołoporodowym.

Karmienie piersią:

Ibuprofen przenika do mleka matki, ale może być stosowany podczas karmienia piersią, jeśli jest to najmniejsza możliwa dawka
przez najkrótszy czas

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Lek nie jest wskazany dla dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Wpływ na płodność:

Ibuprex Max, jak inne NLPZ może wpływać niekorzystnie na płodność, ale efekt ten jest przemijający i ustępuje po zakończeniu
leczenia.
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Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Olimp Labolatories Sp. z o.o., Pustynia 84F, 39-200 Dębica

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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